M · LVCRETIVS · DECID
RVFVS · II · VIR · III · QVNO
PONTIF · TRIB · MIL
A · POPVLO · PRAEF · FAB
5 M · DECIDIVS · PILONIVS
RVFVS · REPOSVIT

Descripseri et recognovi. Primum solum versum afferunt de Iorio p. 125 = 83 et Guarini fast. ed. 1 p. 59 addito loco quo titulus inventus est, item mensuris. Integram afferunt loco inventionis non adscripto de Iorio p. 237 = 171; Guarini fast. ed. 1 p. 60; Fiorelli cat. n. 1288. Henzen 7045.

Cf. ad n. 788. 789.

14. IN AMPHITHEATRO (n. 144 Zang.).

852 [= 2249] litteris vetustis in lapidibus Tiburtinis duobus. Pompeiis in amphitheatro alterum exemplum repertum est ad pedem portae occidentalis ACTA 14 Nov. 1815 [ed. 1, 3, 175 = Amicone 3, 5], alterum ad pedem portae orientalis ACTA 30 [2] Dec. 1815 [ed. 1, 3, 177 = Amicone 3, 5]. Utrumque exemplar ibi servatur, ubi repertum est.

C · QVINCTIVS · C · F · VALCVS
M · PORCIVS · M · F · DVO · VIR
QVINQ · COLONIAI · HONORIS
CAVSSA · SPECTACVLA · DE · SVA
5 PEQ · FAC · COER · ET · COLONEIS
L O C V M · IN · PERPETVOM · DEDER

Descripseri et recognovi. Est in vol. I n. 1246. 1247 et apud Ritschelium tab. LXXVII E. Arditi *la legge Petr.* p. 19; Mazois IV p. 82; de Iorio p. 151 = 142; Guarini fast. ed. 1 p. 32; Garrucci *Bull. Nap. N. S.* 1, 146; Fiorelli *descriz.* p. 72. Orelli-Henzen 3295 = 6153.

In altero exemplo rep. 30 Dec. 1815 non desunt nisi litterae extremae v. 1, in altero reperto 14 Nov. 1815 primae quaeque versuum omnium.

Aetatis est Ciceroniana; v. ad n. 842.

853 — 857 [= 2252] Pompeiis in summo muro qui amphitheatri harenam a sedibus separat leguntur tituli hi ita scripti, ut ad harenam litterae converterentur, excepto uno n. 855. 856 bifariam scripto. Proderunt a 29 Ian. ad 7 Apr. 1815 ACTA [ed. 1, 3, 169 — 172 = Amicone 3, 3].

in cuneo, qui venienti a porta ubi sunt Cuspiorum tituli et eunti sinistrorsum primus est, item ab altera parte a dextra ingredienti:

853 MAG · PAG · AVG · F · S · PRO · LVD · EX · D · D

per totum cuneum secundum:

854 T · ATVLLIVS · C · F · CELER · H · V · PRO · LVD · LV · CVN · F · C · EX · D · D

per totum cuneum tertium, harenam versus:

855 L · SAGINIVS · II · VIR · I · D · PR · LV · LV · EX · D · D · CVN

ibidem, versus sedes:

856 L · SAGINIVS · II · V · I · D · P L · L · EX · D · D · C

per cuneos sextum septimum octavum scripti continuo:

857 a N · ISTACIDIVS · N · F · CILIX · II · VIR · PRO · LVD · LVM ·

b A · AVDIVS · A · F · RVFVS · II · VIR · PRO · LVD ·

c P · CAESETIVS · SEX · F · CAPITO · II · VIR · PRO · LVD · LVM ·